
Š x h x v:
5020B: 595 x 532 x 528 mm 
5020DB: 595 x 532 x 605 mm
5020DN: 595 x 532 x 605 mm

Tisk/kopírování/skenování

A3

str./min20

Multifunkční zařízení 
WorkCentre® 5020 
Důležité funkce, 
nízké náklady 
Tiskněte. Kopírujte. Skenujte. Všechny tyto 
nezbytně důležité funkce máte v jednom, 
cenově dostupném zařízení.

Funkce, které šetří náklady
•   Nízká cena. Sloučení tří zařízení do jednoho šetří místo v kanceláři 

i vaše peníze.

•   Oboustranný tisk a kopírování (u modelů DB a DN) snižují náklady 
na papír.

•   Režimy Power Save a Toner Save (úspora toneru) pomáhají šetřit 
náklady na elektrickou energii a spotřební materiál.

•   Pro vyšší kontrolu nákladů je možné díky funkci Multiple Account 
umožňuje vytvořit až 10 heslem chráněných uživatelských 
účtů s individuálními limity na kopírování. 

Vysoký výkon
•  Při rychlosti tisku 20 str./min. stihnete více práce.

•   Integrovaný skener minimalizuje nutnost skladování papírových 
dokumentů. 

•   Kapacita zásobníků až 800 listů znamená méně přerušení při tisku 
pro doplňování zásobníků a lepší manipulaci s médii. 

•   Zvyšte produktivitu pracovní skupiny díky sdílenému tisku 
s modelem 5020DN.

Snadné použití
•   Oblíbené vlastnosti a funkce jsou dostupné pouhým stiskem tlačítka.

•   Prostřední výstupní podavač umožňuje umístit zařízení i do úzkého 
prostoru.

•   Pokročilé funkce jako tisk více stran na jeden list a funkce kopírování 
ID dokladů zjednoduší vaši práci.

•  Design pro rychlou a snadnou instalaci a nastavení.



WorkCentre 5020B WorkCentre 5020DB WorkCentre 5020DN

Rychlost tisku Až 20 str./min (Letter/A4)

Pracovní zatížení Až 20 000 str./měsíčně Až 25 000 str./měsíčně

Manipulace s médii 
Vstup médií                 Standardně

Manuální podavač: 50 listů; uživatelské formáty: 140 x 216 mm až 297 x 432 mm
Zásobník 1: 250 listů; formáty: Letter, Legal, Folio, Tabloid, A3, A4, B4, B5

Volitelně Zásobník 2: 500 listů; formáty: Letter, Legal, Folio, Tabloid, A3, A4, B4, B5

Výstup Prostřední výstupní zásobník: 250 listů

Oboustranný tisk Manuálně Automaticky

Kopírování
Vytištění první strany 7,5 sekundy

Rozlišení (max.) 600 x 600 dpi

Funkce kopírování Zmenšení/zvětšení, tisk více stran na jeden list, kopírování ID dokladů, zesvětlení/ztmavení, automatické přizpůsobení formátu

Tisk 
Vytištění první strany 12 sekunds

Rozlišení (max.) 600 x 600 dpi

Paměť 64 MB 128 MB

Připojení USB 2.0 USB 2.0, 10/100 BaseT Ethernet

PDL GDI PCL

Funkce tisku Uživatelské formáty, vodoznaky, tisk plakátů, tisk více stran na jeden list, režim úspory toneru

Scan
Cíle skenování  Skenování do počítače, skenování přes TWAIN do aplikace Skenování do mailboxu

Funkce skenování Xerox® Scan to PC Desktop® SE Personal Edition (1 licence), TIFF, PDF, BMP, OCR Software: ABBYY FineReader™, podpora pro Linux Scan (po uvedení produktu)

Rozlišení při skenování 600 x 600 dpi

Účtování Účtování při kopírování – kontrola přístupu a sledování využití

Ostatní volitelné 
příslušenství Druhý zásobník, mobilní podstavec, možnost externího tiskového serveru (liší se podle trhu) Druhý zásobník, mobilní podstavec

Správa zařízení
(pouze 5020DN)
CentreWare® IS, CentreWare Web

Tiskové ovladače
pro Windows® 2000/XP/2003 Server, Vista, Linux®

Manipulace s médii
Manuální podavač: 60 – 110 g/m2

Zásobník 1 a 2: 60 – 90 g/m2

Média: kancelářský papír, recyklovaný papír, samolepicí štítky, 
průhledné fólie

Provozní prostředí
Teplota: při skladování: -5° až 65° C
provozní: 10° až 32° C
Relativní vlhkost: 15 – 85%
Hladina akustického hluku: 
v režimu Standby: 4,2 B, za provozu: 6.7 B
Hladina akustického tlaku: 
v režimu Standby: 28 dB(A), za provozu: 58 dB(A)

Elektrické požadavky
Napájení: 110–127 VAC, 50/60 Hz and 220–240 VAC, 50/60 Hz
Spotřeba energie: 
při provozu (průměrně): 525 W, 
v režimu Power save: 20 W, plní normu ENERGY STAR®

Rozměry (š x h x v)
5020B: 595 x 532 x 528 mm 
Hmotnost: 33 kg
5020DB: 595 x 532 x 605 mm
Hmotnost: 38 kg
5020DN: 595 x 532 x 605 mm
Hmotnost: 39 kg

Certifi kace
UL – 60950 – 1 / CSA – 60950 – 1 – 03, značka CE 
podle norem 2006 / 95 / EC, 2004 / 108 / EC, 1999 / 5 / EC

WorkCentre 5020DN s automatickou duplexní jednotkou, 
volitelným druhým zásobníkem a podstavcem

Spotřební materiál
Standardní tonerová kazeta:
na průměrně 6 300 standardních stran1

Startovací toner na 2 000 stran
Tisková kazeta: 22 000 stran2

WorkCentre® 5020
Černobílé multifunkční zařízení

1 Průměrné standardní strany. Deklarovaná výtěžnost v souladu s nornou ISO/IEC 19752. Výtěžnost se liší podle typu obrazu, pokrytí a režimu tisku.
2 Průměrné strany. Deklarovaná výtěžnost je založena na úloze formátu A4. Výtěžnost se liší podle formátu média a orientace tisku.

Copyright © 2008 XEROX CORPORATION. Všechna práva vyhrazena. Obsah tohoto dokumentu nesmí být reprodukován bez svolení společnosti XEROX CORPORATION. XEROX®, CentreWare®, Scan to PC Desktop®, 
WorkCentre® a logo Sphere of Connectivity jsou obchodní známky společnosti XEROX CORPORATION, registrované v USA a/nebo ostatních zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich výrobců.. 
Jako partner projektu ENERGY STAR® společnost Xerox Corporation prohlašuje, že tento produkt plní normu ENERGY STAR® z hlediska energetické úspory. ENERGY STAR® a značka ENERGY STAR® jsou obchodní 
známky, registrované v USA. Informace v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího oznámení. 6/08  W5ZBR-01MA

Více informací najdete 
na internetových stránkách 
www.xerox.cz


